[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2021
№ 974

О внесении изменений
в Порядок определения объема
и условий предоставления субсидии на иные цели бюджетным
и автономным учреждениям
на содержание муниципального имущества, не входящего в состав муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 22.07.2021 № 539

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели бюджетным и автономным учреждениям на содержание муниципального имущества, не входящего в состав муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации города Перми от 22 июля 2021 г. № 539, следующие изменения:
1.1. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

И.о. Главы города Перми                                                                             Э.А. Хайруллин

2

Приложение 1
к постановлению администрации
города Перми
от 02.11.2021 № 974

РАСЧЕТ-ОБОСНОВАНИЕ
предоставления субсидии на иные цели на содержание муниципального имущества, не входящего в состав муниципальных услуг

на 20___ год
____________________________________________________________________
(наименование учреждения)

	№
	Наименование показателя
	Сумма субсидий на иные цели, руб.

	1
	2
	3

	1
	Расходы на коммунальные услуги, в том числе:

	электроэнергия

	водоснабжение

	водоотведение

	тепловая энергия

	Итого

Учреждение не имеет задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.
Учреждение не имеет задолженности по возврату в бюджет города Перми субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии
с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед бюджетом города Перми.

Руководитель учреждения          ________________________________________
                                                                                   (подпись, расшифровка подписи)

«___» ___________ _____г.

М.П.

Приложение 2
к постановлению администрации
города Перми
от 02.11.2021 № 974

[bookmark: _GoBack]РАЗМЕР СУБСИДИЙ
на иные цели на содержание муниципального имущества,
не входящего в состав муниципальных услуг на 2021 год

	№
	Наименование муниципального
учреждения
	Расчетные показатели,
тыс. руб.

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми
	5 216,331

	Всего
	5 216,331

image1.png

image2.wmf